
katalog profesionálních světelných dekorací
čechy | morava | slezsko

20
18

 –
 2

01
9



představujeme vám nový katalog profesionálních světelných dekorací určený pro města,
obce, obchodní centra a další subjekty. 

Naše společnost CITY ILLUMINATIONS s.r.o. působí v ČR i SR již 20 let a je nejen 
tuzemským výrobcem, ale zároveň importérem a výhradním zástupcem francouzské 
společnosti Leblanc Illuminations pro Českou a Slovenskou republiku. Tato francouzská 
společnost působí na světovém trhu již 60 let a patří mezi největší evropské výrobce světelné 
výzdoby. 

V aktuálním katalogu profesionálních světelných dekorací 2018/2019 je stejně jako v předešlých 
letech uvedena cena u všech produktů. Díky dynamickému vývoji cen na trhu LED produktů to pro 
nás představuje závazek každý rok pro vás vydávat nový katalog, což ale velmi rádi činíme, neboť 
si velmi vážíme vašeho neustále se zvyšujícího zájmu o námi nabízené profesionální výrobky. 
 
Samozřejmostí je, že všechny svítící produkty, které jsou uvedeny v tomto katalogu jsou vyrobeny
s použitím technologie LED. Vysoká spolehlivost, životnost a úspornost jednotlivých LED prvků 
světelné výzdoby jsou jasnými argumenty. Životnost LED diod je minimálně 50.000 hodin a jejich 
spotřeba energie je v porovnání s klasickými žárovkami asi 10x nižší.

U příležitosti 20. výročí založení naší společnosti jsme pro vás připravili mimořádnou 
20% slevu na profesionální prodloužitelnou girlandu MAXILEB-LED® 230 V stálesvítící 
v barvě LED studená bílá za bezkonkurenční cenu 1 836 Kč, kterou najdete
na straně 8 a 9. 

Dále jsme pro vás opět rozšířili nabídku námi vyráběných světelných motivů, které nyní téměř 
všechny nabízíme jak ve studené tak i v teplé bílé barvě světelného kabelu.

Tak jako každý rok, máme pro ty z vás, kteří si nevyberou z našeho katalogu, připraven kompletní
katalog našeho francouzského partnera, který je vám k dispozici na vyžádání.

Na závěr mi dovolte opakovaně vám poděkovat za vaši důvěru a spolupráci, díky které jsme 
mohli v posledních letech podpořit mnoho charitativních projektů, mezi které patří podpora dětí 
v dětských domovech, podpora mládežnického sportu, podpora handicapovaných dětí a také 
podpora některých domovů důchodců fungujících v režimu o.p.s.

Za CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
Ing. Přemysl Mužík, jednatel společnosti

VÁŽENÉ DÁMY,
VÁŽENÍ PÁNOVÉ,



1

Obsah:

Světelné dekorace pro výzdobu vánočních stromů 
07 Cenově zvýhodněné balíčky pro výzdobu vánočních stromů
08 Profesionální světelné girlandy MAXILEB-LED
11 Speciální dekorace LED pro výzdobu stromů (špička na strom, světelné motivy apod.)
14 Světelné dekorace MINI-LED RAMPOUCHY s efektem SNOW-FALL
15 Světelné dekorace LED girlandy BOA a ANGEL HAIR
18 Světelné dekorace LED RAMPOUCHY s efektem SNOW-FALL
20 Světelné dekorace RAMPOUCHY s LED spoty

Světelné závěsy a speciální světelné girlandy  
24  Profesionální světelné závěsy RAMPOUCHY LED
26  Profesionální světelné závěsy MAXILEB-LED 
30  Speciální světelné girlandy LED
33  Světelné dekorace LED - závěsné

Světelné girlandy B22, E27 a světelné zdroje 
34 Světelné girlandy B22 a E27
36  Žárovky LED E27 a B22
37  Žárovky LED speciální efektové

Světelné dekorace LED s umělým jehličím 
38 LED dekorace s umělým jehličím

Speciální světelné LED dekorace
39 Efektový světelný LED pugét

Cenově zvýhodněné balíčky pro výzdobu vánočních stromů
40 Stromové balíčky

Propojovací příslušenství pro program MAXILEB-LED
42  Napájecí, rozbočovací a prodlužovací kabely

Světelné motivy LED
48  Světelné motivy LED 230 V – série ECONOMY
52  Světelné motivy LED 230 V – profesionální série
66  Světelné motivy LED 230 V – ECODECOR® MODULAR
82  Světelné motivy LED 230 V – profesionální série LEBLANC
88   Úchyty a příslušenství světelných motivů

Ostatní dekorace
90  Girlandy a stromy z umělého jehličí
91  Vánoční ozdoby a doplňky

Trojrozměrné LED dekorace 
94  Medvědi

Světelné kabely LED
96 Světelné kabely LED

Obchodní zástupci
97 Regionální obchodní zástupci pro města a obce Stromové balíčky (str. 40)



2

Společnost Leblanc Illuminations má v Le Mans 
rozsáhlé výrobní, skladové a administrativní 
prostory. Díky tomu, že dodává své výrobky 
do mnoha států EU, je nabídka této společnosti 
velmi široká. A právě ve spolupráci s Leblanc 
Illuminations vám i my můžeme nabídnout kaž- 
doročně aktualizovanou kompletní nabídku 
světelné výzdoby.

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

LE MANS
LEBLANC ILLUMINATIONS

AŠ
VÝROBA A VÝVOJ

KLADNO
SÍDLO FIRMY, SKLADY, ODBYT, 
PRODEJNA

Sídlo naší společnosti v Kladně, kde 
se nachází administrativní budova,  dále 
pak prostorné sklady o rozloze 600 m2, 
ukázková místnost, ve které vám rádi 
předvedeme naše výrobky, a také nově 
otevřená prodejna. 

Zde probíhá výroba domácí série světel-
ných motivů a zakázková výroba světelných 
motivů.



3

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

Na základě vašeho požadavku jsme 
připraveni pro vás vyrobit prakticky ja-
kýkoliv individuální motiv. 

Na základě vašeho požadavku vám po-
skytneme odbornou pomoc při montáži, 
případně vám montáž zajistíme.

V období mimo hlavní sezonu  
vám nabízíme repasi vašich starších 
světelných motivů ze žárovkového 
světelného kabelu na moderní tech-
nologii LED. Tímto získáváte v pod-
statě nový motiv se zárukou 3 roky.

Celoplošné regionální zastoupení
Celoplošná síť našich exkluzivních regionálních zástupců vám zaručuje,
že vaše dotazy, požadavky či objednávky budou vyřízeny daleko pružněji, 
neboť naši zástupci sídlí přímo ve vašem regionu a jsou vám vždy nablízku a plně
k dispozici.

V případě vašeho zájmu k vám rádi 
přijedeme a prodiskutujeme možnosti 
výzdoby dle vašich představ. Následně 
provedeme nafocení vámi vybraných 
lokalit a vypracujeme pro vás nezávaz-
né grafické návrhy ve více variantách.

GRAFICKÝ NÁVRH

MONTÁŽ VÝZDOBY

REPASE LED

ZAKÁZKOVÉ
SVĚTELNÉ MOTIVY



4

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

Český motokrosový tým HULHO vznikl v roce 
2002 na základě potřeby vychovávat mladé moto-
krosové talenty. Úspěšnost celého projektu doklá-
dá fakt, že závodník Petr Smitka jede seriál mist-
rovství světa, závodník Tomáš Lhotský jede seriál 
mistrovství Evropy a Německa, závodníci Ruda 
Vešta a Láďa Červenka jedou mistrovství ČR 
a mezinárodní mistrovství Německa.

Celé týmové zázemí je tvořeno v duchu přá-
telského až rodinného prostředí ale současně 
na špičkové profesionální úrovni. Společnost 
CITY ILLUMINATIONS s.r.o. je jedním ze sponzo-
rů tohoto týmu. 

Společnost CITY ILLUMINATIONS s.r.o. podporu-
je dětské soutěže pořádané Českým rybářským 
svazem.

CITY ILLUMINATIONS s.r.o. podporuje dětské volnočasové aktivity

CITY ILLUMINATIONS s.r.o. sponzoruje mládežnický sport



5

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.

Naše společnost každoročně přispívá dětem z dětských domovů. Jedná se o finanční příspěvky a dále pak o plnění dětských přání
v rámci Vánočního stromu splněných přání, na kterém jsou rozvěšena konkrétní přáníčka pro konkrétní děti.

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
každoročně plní přání mnoha dětí z dětských domovů

Společnost CITY ILLUMINATIONS s.r.o. provedla výměnu 
osvětlení v chráněné dílně Speciální pečovatelské služby 
z.s., která je jednou z předních firem v oblasti zaměstnává-
ní zdravotně postižených občanů v ČR, a vybavila ji špičko-
vými průmyslovými LED svítidly. 

CITY ILLUMINATIONS s.r.o.
pomáhá zlepšovat pracovní prostředí v chráněných dílnách



6

Výběr z našich realizací MAXILEB-LED® 230 V


